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Dział Rozdz. §  Nazwa Ogółem
(8+10)

Poz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Gmina

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Powiat

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody miasta Łodzi na 2012 rok zwi ązane z realizacj ą zadań: 
z zakresu adm. rz ądowej i innych zleconych wykonywanych na podstawie
porozumie ń z organami adm. rz ądowej realizowanych w drodze umów lub
porozumie ń między jednostkami samorz ądu terytorialnego

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/513/11
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 28 grudnia 2011 r.

700

710

750

Gospodarka mieszkaniowa

Działalno ść usługowa

Administracja publiczna

 1.283.000

 1.492.510

 6.515.281

 0

 0

 0

 0

 0

 4.568.079

 0

 0

 0

 1.283.000

 1.492.510

 1.947.202

 0

 0

 0

70005

71015

75011

75045

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa

 1.283.000

 1.492.510

 6.380.281

 135.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.568.079

 0

 0

 0

 0

 0

 1.283.000

 1.492.510

 1.812.202

 135.000

 0

 0

 0

 0

2110

2110

2010

2110

2110

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

 1.283.000

 1.492.510

 4.568.079

 1.812.202

 135.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.568.079

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.283.000

 1.492.510

 0

 1.812.202

 135.000

 0

 0

 0

 0

 0

A. DOCHODY BIEśĄCE  187.354.343  0  120.692.731  0  66.661.612  0

I.Zadania z zakresu administracji rz ądowej  i innych zleconych jednostce
samorz ądu terytorialnego

 187.436.343  0  120.692.731  0  66.743.612  0

w tym w tym w tym
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Dział Rozdz. §  Nazwa Ogółem
(8+10)

Poz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Gmina

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Powiat

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

751

752

754

851

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa

Obrona narodowa

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Ochrona zdrowia

 125.883

 5.000

 42.132.850

 18.435.500

 0

 0

 0

 0

 125.883

 0

 9.250

 10.000

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 42.123.600

 18.425.500

 0

 0

 0

 0

75101

75212

75411

75414

85156

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Pozostałe wydatki obronne

Komendy powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej

Obrona cywilna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

 125.883

 5.000

 42.123.600

 9.250

 18.435.500

 0

 0

 0

 0

 0

 125.883

 0

 0

 9.250

 10.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 42.123.600

 0

 18.425.500

 0

 0

 0

 0

 0

2010

2110

2110

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

 125.883

 5.000

 42.123.600

 9.250

 10.000

 0

 0

 0

 0

 0

 125.883

 0

 0

 9.250

 10.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 42.123.600

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

w tym w tym w tym
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Dział Rozdz. §  Nazwa Ogółem
(8+10)

Poz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Gmina

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Powiat

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna  116.315.519  0  115.979.519  0  336.000  0

85201

85203

85205

85212

85213

Placówki opiekuńczo - wychowawcze

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

 21.000

 1.884.960

 310.000

 113.283.433

 198.499

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.884.960

 0

 113.283.433

 198.499

 0

 0

 0

 0

 0

 21.000

 0

 310.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2110

2110

2010

2110

2010

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

 18.425.500

 21.000

 1.884.960

 310.000

 113.283.433

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.884.960

 0

 113.283.433

 0

 0

 0

 0

 0

 18.425.500

 21.000

 0

 310.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

w tym w tym w tym



Tabela Nr 2

    44  

Dział Rozdz. §  Nazwa Ogółem
(8+10)

Poz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Gmina

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Powiat

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

853

754

750

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Administracja publiczna

 1.048.800

 82.000

 140.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.048.800

 82.000

 140.000

 0

 0

 0

85228

85231

85321

75411

75045

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Komendy powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej

Kwalifikacja wojskowa

 612.627

 5.000

 1.048.800

 82.000

 140.000

 0

 0

 0

 0

 0

 612.627

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 1.048.800

 82.000

 140.000

 0

 0

 0

 0

 0

2010

2010

2110

2110

6410

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
realizację zadań bieŜących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

 198.499

 612.627

 5.000

 1.048.800

 82.000

 0

 0

 0

 0

 0

 198.499

 612.627

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.000

 1.048.800

 82.000

 0

 0

 0

 0

 0

B.

A.

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOCHODY BIEśĄCE

 82.000

 140.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 82.000

 140.000

 0

 0

II.Zadania wykonywane na podstawie porozumie ń z organami administracji
rządowej

 140.000  0  0  0  140.000  0

w tym w tym w tym
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    45  

Dział Rozdz. §  Nazwa Ogółem
(8+10)

Poz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Gmina

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Powiat

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

750

758

801

852

Administracja publiczna

RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

 326.966

 4.300.000

 500.500

 1.947.695

 326.966

 0

 0

 0

 326.966

 4.300.000

 500.500

 25.080

 326.966

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.922.615

 0

 0

 0

 0

75023

75809

80103

80104

85201

85203

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Placówki opiekuńczo - wychowawcze

Ośrodki wsparcia

 326.966

 4.300.000

 500

 500.000

 519.348

 25.080

 326.966

 0

 0

 0

 0

 0

 326.966

 4.300.000

 500

 500.000

 0

 25.080

 326.966

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 519.348

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2120

2317

2310

2310

2310

2320

Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na zadania
bieŜące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 140.000

 326.966

 4.300.000

 500

 500.000

 519.348

 0

 326.966

 0

 0

 0

 0

 0

 326.966

 4.300.000

 500

 500.000

 0

 0

 326.966

 0

 0

 0

 0

 140.000

 0

 0

 0

 0

 519.348

 0

 0

 0

 0

 0

 0

A. DOCHODY BIEśĄCE  7.075.161  326.966  5.152.546  326.966  1.922.615  0

III.Zadania realizowane w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami
samorz ądu terytorialnego

 7.075.161  326.966  5.152.546  326.966  1.922.615  0

w tym w tym w tym
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Dział Rozdz. §  Nazwa Ogółem
(8+10)

Poz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Gmina

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Powiat

na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

C.  OGÓŁEM  194.651.504  326.966  125.845.277  326.966  68.806.227  0

85204

85295

Rodziny zastępcze

Pozostała działalność

 1.380.251

 23.016

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.380.251

 23.016

 0

 0

2310

2320

2320

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieŜące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 25.080

 1.380.251

 23.016

 0

 0

 0

 25.080

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.380.251

 23.016

 0

 0

 0

w tym w tym w tym


